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IMPULSOS CREATIVOS S.A (CENTRAL)

SAN JUAN 1864

Inscripto

71523
71524
71525
71526
71527
71529
71530
71532
71533
71535
71536
71538
71541
71690
71697
71705
71707

4008789715234
4008789715241
4008789715258
4008789715265
4008789715272
4008789715296
4008789715302
4008789715326
4008789715333
4008789715357
4008789715364
4008789715388
4008789715418
4008789716903
4008789716972
4008789717054
4008789717078

CAMPAMENTO DE INV. DINOSAURIOS
T-REX'Y RASTREADOR PLB
OBSERVATORIO DEL DIMORPHODON
NIDO DE ESTEGOSAURIO Y LADRON
EXCAVACION ARQUEOLOGICA CON
PISCINA INFANTIL C/ JACUZZI P
GRAN BARCO PIRATA PLB

BATALLA CON CANGREJO GIGANTE P
MY FIGURES PIRATA PLB
PELUQUERIA

JUGUETERIA PLB

CANTINA PLB

MY FIGURES DE COMPRAS-PLB
CASA DE ANIMALES 12 3 PLB

MK'Y MN TREN NUBE 1 2 3 PLB
AVENT ACUATICA WINNIE POOH 1 2
PASEO EN BARCO MICKEY M 123
Programa 2405PM

TDC: 1U$S = 1022.50%

27/11/24

4893000

MAR DEL PLATA / BUENOS AIRES

30709992623

00021-00019378

19/11/24 | 001 | 240011C04190696B/A ALEMANIA

19/11/24 | 001 | 240011C04190696B/A ALEMANIA
19/11/24 | 001 | 240011C04190696B/A ALEMANIA

19/11/24 | 001 | 240011C04190696B/A ALEMANIA

Total de articulos: 126 | Peso (kg): 43.63

Datos de entrega:

MARGARINOS CERVANTES 1320/24 Ls a Vs 10.30 a 17.30hs

GESTION LOGISTICA SB
Otto Krausse

$ 6.546.444,01

Valor Declarado
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